Коммерческому директору

ОсОО «Mega Line»

Джайнакову Р.М.

От абонента
ФИО ______________________________
Адрес _____________________________

   Телефон  __________________________
Логин______________________________
Лицевой счет _______________________
Паспорт № ________________________

Заявление:

Прошу Вас   завести доменное имя 3-го уровня: ________________________________

Дата ________________

Подпись _____________

Логин оператора ______